平成２０年１１月１４日

各  位

                  会 社 名  住石ホールディングス株式会社
                  代 表 者 名  代表取締役社長 亀 田 郁 朗
                  （コード番号 １５１４ 東証第１部）
                  問 合 せ 先  取締役総務部長 谷 口 信 一
                        （TEL ０３－５５１１－３７７３）

代表取締役の異動等に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動等について決議い

たしましたのでお知らせいたします。
記

1．代表取締役の異動
（１）異動の内容

新役職名   氏 名    旧役職名
 代表取締役社長  長崎 駒樹 代表取締役副社長
 取締役会長  亀田 郁朗 代表取締役社長

なお、亀田郁朗は引き続き事業子会社住石マテリアルズ株式会社の代表取締役
社長を兼務いたします。

（２）異動の理由
    グループ全体と事業子会社の経営を分離して、それぞれの権限と責任の明確化を

図るものであります。

 (３) 就任予定日
    平成２０年１２月１日

（４）新代表取締役社長の略歴
   氏  名  長崎 駒樹（ながさき こまき）
   生年月日  昭和２２年１０月１０日（６１歳）
   出 身 地  京都府
   現 住 所  東京都西東京市西原町四丁目３番６１号
   学  歴  昭和４５年 ３月 東京大学法学部 卒業
   職  歴  昭和４５年 ４月 株式会社住友銀行(現 株式会社三井住友銀行)
                                   入社
         平成 ９年１０月 同行 本店支配人

         平成１０年１０月 住友石炭鉱業株式会社(現 住石マテリアルズ株式
会社) 入社 本社支配人

         平成１１年 １月 Wambo Mining Corporation Pty. Ltd. 取締役
会長

         平成１３年 ６月 住友石炭鉱業株式会社取締役、常務執行役員
         平成１４年 ６月 同社代表取締役、専務執行役員
         平成１７年 ６月 同社代表取締役、執行役員副社長
         平成２０年１０月 住石ホールディングス株式会社代表取締役副社長

 ２．執行役員制度の廃止(平成２０年１２月１日付)
        マネジメント構造の簡素化を図るため、執行役員制度を廃止いたします。

    上記代表取締役の異動および執行役員制度の廃止に伴う役員の役職名の変更は以

下のとおりです。

  新役職名   氏 名     旧役職名
代表取締役社長 長崎 駒樹 代表取締役副社長
 取締役会長  亀田 郁朗  代表取締役社長
 取締役  刑部  修  取締役専務執行役員
 取締役  大澤 英雄  取締役常務執行役員
 取締役  谷口 信一  取締役執行役員

 ３．事業子会社住石マテリアルズ株式会社(連結子会社)における役員の異動

(平成２０年１２月１日付)

  新役職名  氏 名    旧役職名
 取締役執行役員副社長 刑部  修  取締役専務執行役員
 取締役常務執行役員 谷口 信一  取締役執行役員

                                                                  以上